

روی خط خبر

وزیر اطلاعات:

دولت به دنبال حل مشکلات مردم است

حجت‌الاسلام‌والمؤمنین سیدمحمد علوی درپرز در جمع مردم شهرستان رامیان واقع در شرق استان گلستان با ابلاغ سلام گرم رئیس‌جمهوری به مردم اظهار داشت:این دولت به دنبال حل مشکلات مردم بوده‌و بااطمینان به‌این‌امر خوشبین است.

حجت‌الاسلام علوی، تحریم‌های دشمنان را کاری ظالمانه توصیف کرد و گفت: مردم ایران این مشکلات ظالمانه را با جان و دل پذیرفتند تا هزینه سربلندی و استقلال خود را بپردازند.وی با بیان این که مشکلات عدیداهی که دولت با آن روبه‌رو است برنامه‌ریزی را دچار مشکل کرده است، گفت: حماسه سیاسی مور دنظر رهبر معظم انقلاب اسلامی پارسل‌در جریان انتخابات ریاست‌جمهوری محقق شد و اکنون دولت تلاش می‌کند تا حماسه اقتصادی در کشور به‌وقوع بپونسد. وی با تأکید بر این که باید سایه‌امنیتی شدن مراکز آموزشی برداشته شود، افزود:اساتید،دانشجویان و طلبه‌ها با رعایت چار چوب نظام در جهت حفظ امنیت کشور تلاش خواهند کرد. علوی افزود:اگر می‌خواهیم ناهنجاری‌ها کم شود یکی از راه‌های آن بهادادن و شخصیت بخشیبن به مردم است و اگر شخصیت مردم آسیب دید، نباید انتظار آرایش داشت. وزیر اطلاعات با یادآوری فعالیت فرآیناحی دولت تدبیر و امید افزود: دولت یازدهم تحت رهبری حکیمانه رهبر معظم انقلاب اسلامی از همه جناح‌هاستفاده برده و به فکر حاشیه بردن هیچ جناحی نیست. وی افزود: جناح‌های سیاسی باید با رعایت قواعد بازی فعالیت سیاسی کرده‌و از به حاشیه بردن یکدیگر بی‌هیزند.دولتی که راهبردش وحدت ملی است، انتظار دارد همه جناح‌ها با آن همکاری کند.

 • آیت‌الله محسن مجتهدشیرازی **از نامزدی برای دبیر کلی جامعه روحانیت مبارز انصراف دادم**

عضو ارشد جامعه روحانیت مبارز گفت: بنده از نامزدی برای دبیر کلی جامعه روحانیت مبارز انصراف داده‌ام.

آیت‌الله محسن مجتهدشیرازی در گفت‌وگو با میزبان، درباره نامزدی خود برای دبیر کلی جامعه روحانیت مبارز، اظهار کرد: بنده از نامزدی برای دبیر کلی جامعه روحانیت مبارز انصراف داده‌ام و مدتی که نماینده‌ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی و امام جمعه شهر تبریز است، علت انصراف خود از نامزدی برای دبیر کلی جامعه روحانیت مبارز را رسیدگی به امور استان آذربایجان شرقی و شهر تبریز عنوان کرد. عضو ارشد جامعه روحانیت مبارز افزود: بنده به دلیل انجام برخی کارها قادر نیستم امروز در جلسه جامعه روحانیت مبارز شرکت کنم. ضمن این که با وجود درخواست برخی اعضای محترم جامعه روحانیت برای نامزدی بنده در انتخاب دبیر کل جدید، به دلیل برخی مشکلاتی که عنوان کردم قادر به نامزدی برای دبیر کلی جامعه روحانیت مبارز نیستم.

 • محمد شریعتمداری:

دولت مصمم به رفع مشکلات ایرانیان خارج از کشور است

معاون اجرایی رئیس‌جمهوری گفت: دولت برای رفع موانع و مشکلات حضور ایرانیان خارج از کشور و استفاده از ظرفیت‌های آنان برای توسعه کشور مصمم‌ست.

به گزارش ایرنا «محمد شریعتمداری» در جمع تعدادی از گلستانی‌های مقیم خارج از کشور، اظهار داشت: هم‌اکنون مشکلات نظام بروکراتیک اداری از موانع بزرگ برای ورود و حضور سرمایه‌گذاری ایرانیان خارج از کشور است.

وی ایرانیان خارج از کشور را از سرمایه‌های ملی دانست و گفت: دولت مصمم است با رفع مشکلات و موانع، شرایط حضور این قشر را برای فعالیت در حوزه‌های مختلف علمی، فنی و تکنولوژی و سرمایه‌گذاری فراهم کند.وی بیان این که از تباط با ایرانیان خارج از کشور و استفاده از ظرفیت‌های آنان در سال‌های گذشته پایه‌ریزی خوبی شده است، تصریح کرد: تحریم‌های ظالمانه، بی‌ثباتی در قوانین و نون نگاه به ایرانیان خارج از کشور، سبب شده تا از ظرفیت هموطنان خارج از کشور استفاده نشود. معاون اجرایی رئیس‌جمهوری خاطر نشان کرد: دولت تدبیر و امید از آغاز فعالیت تاکنون اقدامات خوبی برای رفع موانع و مشکلات از جمله در بحث لنو تحریم‌ها انجام داده‌است که توافق ژنو و به دنبال آن عدم وضع تحریم‌های جدید علیه کشور از نتایج آن بوده‌است.

 • معاون ستاد کل نیروهای مسلح:

همکاری ایران با ائتلاف آمریکایی در بمباران داعش تکذیب شد

به گزارش فارس، سردار سیدمسعود جزایری درخصوص برخی اخبار رسانه‌ها خارجی که به نقل از مقامات دفاعی آمریکا مدعی همکاری جنگنده‌های ایرانی با ائتلاف آمریکایی در بمباران مواضع داعش شده بودند، گفت: جمهوری اسلامی ایران، آمریکا را مسبب ناآرامی‌ها و مشکلات عراق و نیز اقدامات تهوریستی گروهک داعش می‌داند و بسر این یاور است که چنانچه طرحی و حمایت‌های آمریکا و ارتجاع منطقه نبود، امروز جهان شاهد تخریب زیرساخت‌شهرها و روستاها و نیز کشتن جمیع مردم در سوریه و عراق توسط تروریست‌ها نبود.

رئیس‌جمهوری روز گذشته در اجتماع بزرگ و پرشور مردم استان گلستان در گرگان با تأکید بر این که دوران افراط و فزاسی امنیتی به پایان رسیده و دوران وحدت و اعتدال فرا رسیده، تأکید کرد: امروز با وحدت،اعتدال،اتحاد و فضای برای آرام‌کم‌به یکدیگر واعتدالی فرهنگ، راه خود را ادامه می‌دهیم.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری، حسن روحانی با تأکید بر این که امروز دنیا م در بحث وهم در موضوع تحرک اقتصادی امنیته منطقه و جهان نیازمند ایران زمین است، اظهار کرد: در مسیر تعامل سزاینده با دنیا، مسأله هسته‌ای را به مقصد خواهیم رساند و تردید نداشته باشید که ۱- ۵۰ و دنیا غرب و شرق وهمه‌نیانند برخورداری از تعامل سازنده با ایران هستند. روحانی با بیان این که روز به روز بر عظمت ملت ایران افزوده خواهد شد، گفت: ایران سرزمین حرکت و توسعه‌برای منطقه و جهان بوده و خواهد بود و در ۱۵ ماه گذشته و در مسأله هسته‌ای حداقل ۱۵ گام بسیار مهم برای توافق بین دو طرف برداشته شده‌است.

رئیس‌جمهوری همچنین با تأکید بر این که امروز در جایگاهی قرار داریم که دنیا حرف‌های اصولی ما امروز دنیا قبول دارد که غنی‌سازی در خاک ایران انجام شود، در اراک را آکتور آب سنگین داشته باشیم و تحقیق و توسعه ادامه داشته باشد و نیز قبول دارند که فعالیت‌های خود را در فزو دو ادامه خواهیم داد. رئیس‌شورایعالی امنیت ملی با تأکید بر این که امروز دنیا قبول دارد که ایم تحریم ظالمانه علیه ملت ایران رو به پایان است، تصریح کرد: برداشتن تحریم و پاره کردن تغییرهای ظالمانه تحریم، را حق مسلم ملت ایران می‌دانیم همانطوری که ادامه فناوری‌های پیشرفته از جمله فناوری‌های هسته‌ای را حق مسلم خود می‌دانیم و این دو مسیر را بهم ادامه خواهیم داد.

روحانی با اشاره به این که موضوع هسته‌ای ایران را به مقصد خواهیم رساند، تأکید کرد: تردید نداشته باشید که ملت ایران پیروز صحنه خواهد بود و سسال آینده بی‌تردید وضع ما از اسسال پیشتر خواهد بود. رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از اظهارات خود با اشاره به کاهش قیمت نفت اظهار داشت: به‌رغم این که دست‌های توطئه‌گر در منطقه و جهان، قیمت نفت را کاهش دادند و تصویری سران فتنه پدیدار می‌سازند، هم مسیری توسعه کشور مشکلی فراهم کرد، ملت ایران بدانند که دولت در هفته آینده بودجه را

عضو شورای اهردی روابط خارجی، روز گذشته در دانشگاه فردوسی مشهد اظهار کرد: مسأله حصر ربطی به‌فته‌ندارد، فتنه در سال ۸۸ اتفاق افتاد اما حصر پس از آن بود. کسانی که از آن‌ها به‌عنوان سران فتنه پدیی می‌شود افرادی هستند که یک‌سال بعد حصر شدند، چون دیدیم که این افراد در حال شکل دهی فتنه جدیدی هستند.

به گزارش نامه‌نیوز، سعید جلیلی بعدازظهر روز گذشته در انتهای سخنرانی خود در دانشگاه فردوسی مشهد در پاسخ به‌سوال تعدادی از دانشجویان عنوان کرد: باید دید فتنه در چه شرایطی در کشور شکل

رئیس‌جمهوری در جمع مردم گلستان:

دوران فضای امنیتی به سر آمده‌است

 • **رقم بودجه ۲۱۹هزار میلیارد تومان شد**
 • **اگر لازم بود ۵۰هوزیر به مجلس معرفی می‌کردم**
 • **هیچ کس نباید از قانون تخلف کند**



رئیس‌جمهوری ایران

بدون کسری تقدیم مجلس شورای اسلامی خواهد کرد. روحانی اضافه کرد: با وجود فشارها و مشکلاتی که برخی تصور می‌کنند در زمینه اقتصادی داشته باشیم، ما در سسال جاری تمام بودجه استانی سراسر کشور را به‌طور کامل پرداخت کردیم در حالی که در سال‌های گذشته اتفاق نیفتاده که دولت تا آخر ماه، تمامی بودجه عمرانی استان‌ها را پرداخت کرده باشد.

رئیس‌جمهوری با اشاره به این که تا به امروز ۲۰هزار میلیارد تومان برای بودجه‌عمرانی پرداخت‌شده و تا پایان سال بودجه‌عمرانی تابیش از ۲۰هزار میلیارد تومان پرداخت خواهد شد، اظهار داشت: بودجه‌سال آینده به‌ویژه در بخش عمرانی دارای رشد خواهد بود. روحانی گفت: بودجه سسال آینده بر حسب منابع و مصرف بالغ بر ۲۱۹/۶ هزار میلیارد تومان خواهد بود، البته این رقم مسکت تا پایان هفته که لایحه بودجه به مجلس تقدیم خواهد شد، مختصری تغییر داشته باشد. رئیس‌جمهوری افزود: بودجه‌عمرانی سال آینده نیز، ۴۶۶هزار میلیارد تومان خواهد بود. روحانی با بیان این که برای توسعه کشور باید از رکود عبور می‌کردیم و وارد دوران رونق اقتصادی می‌شدیم، اظهار داشت: امروز برای ایجاد رونق اقتصادی بااستی همه مردم اعم از بخش خصوصی و دولتی در کنار هم به‌دست و پدم می‌دهند تا بتوانیم کشور را در مسیر توسعه و رونق قرار دهیم.

سعید جلیلی:

حصر ربطی به فتنه ندارد

به بهانه هسته‌ای به ایران وارد می‌کند باید دید علتش چیست، آنچه که نظام انجام می‌دهد دفاع از حق انجام کار علمی در دانشگاه‌هاست. دشمن نمی‌تواند مانع پیشرفت ما شود. یک تمدن جدید در حال شکل‌گیری است و اروپا نامهای به رهبر معظم انقلاب نوشت و در آن اذعان کرد که مشکلات منطقه بدون ایران حل نمی‌شود. اما برخی بر اساس توهमत خود چنین پیروزی بزرگی را زیر سوال برندن. وی افزود: این فشاری که امروز دشمن

دری نجف‌آبادی:

دولت بر آورد حکیمانه‌ای از وضعیت کشور دارد

نماینده ولی‌فقیه در استان مرکزی گفت: خوشبختانه دولت و معاونان برآورد حکیمانه‌ای از وضع امور در کشور دارند و می‌توانند به درستی تصمیم‌گیری کنند. به گزارش ایسنا، آیت‌الله قری‌بعلی در نیخاآبادی در دیدار معاون حقوقی رئیس‌جمهوری با آرزوی موفقیت برای دولت تدبیر و امید و اشاره به مشکلات بین‌المللی اظهار کرد: خوشبختانه دولت و معاونان آن برآورد حکیمانه‌ای از وضع امور در کشور دارند و می‌توانند به درستی کارآمدی با کرامت و عزت‌تمندوداری عزت‌نفس باشند.

سیاست مجازی

خشونت ریشه در تبعیض و نابرابری

۱- صفحه شخصی آیت‌الله بیات زنجانی در فیس‌بوک بخشی از صحبت‌های او در گفت‌وگو با ماهنامه ایران‌فردا منتشر کرد.

در این پست فیس‌بوکی آمده است: «هن معتقدم مجموعه خشونت‌هایی که در دنیا شکل می‌گیرد، نتیجه بی‌عدالتی است. بی‌عدالتی‌های سیاسی، اقتدارگرایی و مشروعیت بخشیبن به این کارها، از طریق تفسیری است که نه اهداف اسلام را می‌شناسد و نه تخصص و نه اماانتداری لازم را دارد. نتیجه این می‌شود که مردم بی‌گناه را سر می‌برند و احساس شرم هم نمی‌کنند. معلوم است که وقتی در جامعه تبعیض و نابرابری و بی‌عدالتی به صورت شیوه و روش در آمد، به صورت فرهنگ شد، این جادته‌ها روی می‌دهد.»

۲- صادق خرازی رئیس تشکیلات ندا، که روز روز قبل توانست مجوز فعالیت حزبی خود را از وزارت کشور بگیرد، روز گذشته در صفحه فیس‌بوکش به این مسأله پرداخت.

در بخشی از این نوشته آمده است: «خبر در مسرت‌بخش و امیدافزین، یعنی تصمیم وزارت محترم کشور مبنی بر مجوز حزب ندای ایرانیان بر همه دوستان و همفکران و همه کنشگران صحنه سیاسی ایران مبارک باد. هدف حزب ندای ایران، تحقق جامعه مدنی، حرمت نهادن به آزادی و استقلال و پیشرفت همه‌جانبه ایران عزیز است.»

۳- صادق زیباکلام استاد علوم سیاسی دانشگاه تهران، روز گذشته در صفحه شخصی‌اش در فیس‌بوک عکسی را منتشر کرد که در آن خودش با منوچهر متکی و ابراهیم زیدی نشستند.

زیباکلام زیر عکس نوشت: «دکتر منوچهر متکی، وزیر امورخارجه سابق، در کنار دکتر ابراهیم زیدی، وزیر امور خارجه دولت موقت مهندس مهدی بازرگان و دکتر صادق زیباکلام، استاد علوم سیاسی دانشگاه تهران، روز دوشنبه بود آذر ۱۳۹۲ در جلسه دفاع پایان نامه در مقطع دکتری دانشگاه تهران با موضوع «لیبرال دموکراسی در ایران.»



رئیس‌جمهوری ایران

مسیر آینده کشور، مسیر پیشرفت‌است

رئیس‌جمهوری تصریح کرد: همه بدانند بی‌تردید مسیر آینده کشور، مسیر پیشرفت، توسعه و امیدوداری خواهد بود. ملت بزرگ ایران بدانند که تعامل ما با دنیا و سایر کشورهای همسایه روز به روز بیشتر خواهد شد.

روحانی با اشاره به افتتاح خط آهن ایران، ترکمنستان و قزاقستان گفت: وزیر رئیس‌جمهوری ترکمنستان و قزاقستان به استان گلستان و مرز ایران با آسیای مرکزی و مرز بین ایران و آسیای قدیم قدم خواهند گذاشت تا خط آهنی که گرگان را به آسیای مرکزی متصل می‌کند، افتتاح کنیم و استان گلستان دالان توسعه کشور خواهد بود. رئیس‌جمهوری با بیان این که برای ایجاد تحول و اشتغال پایدار در این استان و سراسر کشور نیازمند سرمایه‌گذار هستی، اظهار داشت: امروز صنعا شرکت خارجی برای شرایط ماههای آینده خود را آماده کرده و ایران کرده‌اند، از این‌رو مسیر تعامل سزاینده خود را با دنیا ادامه خواهیم داد.

به‌وعده‌هایم وفادارم

روحانی در بخش دیگری از سخنان خود با تأکید بر این که به وعده‌هایی که در ۲۴ خردادسال گذشته به مردم و به‌ویژه جوانان دادم وفادار هستم، اظهار داشت: آنچه می‌وعد مردم نجات خواهند کشور، احیای اخلاق در جامعه و تعامل سزاینده با جهان بوده و هم پای‌وعده خود تا لحظه آخر و با همه توانم ایستادم.

 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	

امیر محبیان:

پایداری در حال مصادره آینده‌اصولگرایان است

پایداری در حال مصادره آینده‌اصولگرایان است و آنها متاسفانه توجیه به‌این‌واقیعت‌ندارند. به گزارش ارنا امیر محبیان، تصریح کرد: پایداری از شسکت روحانی؛ از شکست مذاکرات و گسترش اختلافات اتفاق کرده و خواهد کوشید امواجی پدید آورد که بر فراز آن در مجلس جای برتر باید. فراموش نگیند که سیاست اسلامی مبتنی بر تعامل است و سیاست‌غیرالهی نوعی از تکلیف.

تحلیلگر سیاسی اظهار کرد: جبهه‌پایداری محصول اختلال در روند طبیعی اصولگرایی است؛ نه‌نگرش و نه منش و نه روش جبهه‌پایداری شایهتی با مرام معتدل اصولگرایی ندارد؛ آنها شعارهای اصولگرایان را بلندتر از آنها فریاد می‌زنند تا جوانان صادق بیرو اصولگرایی را جذب کنند تا حدودی هم موفق شده‌اند. بزرگ‌ترین سرمایه اصولگرایان و آینده‌انها همین جوانان صادقند که پایداری در حال مصادره از اصولگرایان هستند؛

شهروند امهرای نهادهای مختلف یک کشور در تحقق دموکراسی، مسأله‌ای است که غفلت یا برخورد با آن، پلانشه آشیل نظام‌هایی خواهد بود که می‌خواهند مردم‌سالارانه اداره شوند. هر چند در این بین باید میان تکنوکرات‌ها و بروکرات‌ها با سیاستمداران تفوات قابل شد چراکه آنها کارگزاری برای پیاده‌سازی سیاست‌ها خواهند بود و هر زمان این مرزبندی‌ها رعایت نشده باشد، اگرچه در مقاطعی حرکت کشور به سمت توسعه‌ناپیدا نخستین آسیب آن، بر وجه دموکراتیک آن نظام سیاسی وارد می‌شود. سیدرضا اکرمی رئیس شورای فرهنگی نهاد ریاست‌جمهوری با تأکید بر این که در شرایط فعلی هر کدام از نهادهای درون کشور سهمی بر عهده دارند که دانشگاه نیز یکی از آنهاست، گفت: باید دولت، مجلس، دانشگاه و .. هر کدام سهم خود را به جای‌آورند تا جهش و حرکتی در کشور به وجود آید و همه استعدادهای موجود به کار گرفته شوند تا با ایجاد اشتغال و برخورد با تورم رو‌کرد شاهد ثمر دان تلاش‌هایاری توسعه‌کشورمان باشیم.

به‌گزارش استانی‌اکرمی همچنین به‌ارتباط دانشگاه و مراکز صنعتی اشاره کرده و گفته‌است: نقش‌نسل

گپ

بیژن نوباوه:

من هم اگر در دولت بودم از برخی حرف‌های منتقدان ناراحت می‌شدم



مدتی است که برخی از جریان‌های سیاسی منتقد دولت در حال برنامه‌ریزی جدی برای انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۹۶ هستند.بیژن نوباوه

وطن نماینده مردم تهران از منتقدان دولت اما معتقدست این تحلیل‌ها جنگ روانی دولت است و نباید به آنها بها داد. او در گپ کوتاهی که با روزنامهٔ «شهروند» داشت در این باره می‌گوید:
اولاً دولت‌ها علی‌القاعدهٔ ۴ساله هستند و اگر عملکردشان خوب باشد مردم یک دوره ۴ساله دیگر هم به آنها فرصت می‌دهند، ضمن این که از عمر این دولت هنوز دوسال هم نگذشته است و باید بدانیم چنانچه نتیجه اقدامات دولت در زندگی مردم نمود مثبت داشته باشد حتماً به ادامه آن اقبال نشان می‌دهند. همچنین باید دانست اظهار چنین سخنانی آغاز یک جنگ روانی علیه دولت‌هاست و فارغ از این که چقدر این تحلیل درست یا غلط باشد، اصل طرح چنین بحثی اشتباه است زیرا آرامش را از دولت می‌گیرد و آیینهای که با چنین همه‌جهایی مواجه‌باشند دیگر نمی‌توانند کارش را انجام بدهد.

اگر اعضای دولت بودید و چنین همه‌جهایی را مشاهده می‌کردید چه واکنشی نشان می‌دادید؟
شخصاً اگر در دولت بودم از این صحبت‌ها ناراحت می‌شدم. هیچ فردی دوست‌ندارد مجموعه‌ای که در آن زحمت می‌کشد با چنین همه‌جهایی مواجه‌شود و کسانی هم که چنین تحلیل‌هایی را رواج می‌دهند بهتر است دست از این کار‌ها بردارند و بگذارند دولت کارش را انجام دهد به‌ر حال مردم در نهایت درباره عملکرد دولت قضاوت خواهند کرد. البته ما تا الان تحول چندانی در کار دولت ندیده‌ایم اما بهر حال باید مسیر کار دو زمان داد. از سوی دیگر من معتقدم بسیاری از نتایج اعمال دولت‌ها پس از پایان دورانشود مشخص می‌شود. درواقع هنگامی که دولت بعدی سر کار می‌آید تازه مشخص می‌شود دولت پیشین چه اقدامات مثبت و منفی انجام داده‌است اما بهر حال باید به دولت‌ها زمان داد و درباره عملکردشان در پایان کار آنها قضاوت کرد.

اگر اعضای دولت بودید و چنین همه‌جهایی می‌دیدید؟
شخصاً اگر در دولت بودم از این صحبت‌ها ناراحت می‌شدم. هیچ فردی دوست‌ندارد مجموعه‌ای که در آن زحمت می‌کشد با چنین همه‌جهایی مواجه‌شود و کسانی هم که چنین تحلیل‌هایی را رواج می‌دهند بهتر است دست از این کار‌ها بردارند و بگذارند دولت کارش را انجام دهد به‌ر حال مردم در نهایت درباره عملکرد دولت قضاوت خواهند کرد. البته ما تا الان تحول چندانی در کار دولت ندیده‌ایم اما بهر حال باید مسیر کار دو زمان داد. از سوی دیگر من معتقدم بسیاری از نتایج اعمال دولت‌ها پس از پایان دورانشود مشخص می‌شود. درواقع هنگامی که دولت بعدی سر کار می‌آید تازه مشخص می‌شود دولت پیشین چه اقدامات مثبت و منفی انجام داده‌است اما بهر حال باید به دولت‌ها زمان داد و درباره عملکردشان در پایان کار آنها قضاوت کرد.

احزاب

سید کمال‌الدین سجادی‌سخنگوی جبهه پیروان خط امام و رهبری: آقای ناطق‌نوری از سابقون در انقلاب محسوب می‌شود و است که پیشینه روشنی در انقلاب دارد و امتحان خود را در تبعیت از امام خمینی(س) و رهبری نظام پس داده است؛ لذا دیگر نیازی به تعریف از وی نیست و او آمد اصطفایی است. ما نیز دایماً ما و در ارتباط هستیم یعنی مهندس باهنر با آقای ناطق‌نوری در مجمع تشخیص مصلحت نظام و دفتر کار وی دایماً جلسه دارد. اما من از آقای ناطق‌نوری نشنیدم که شخصاً قصد داشته‌باشد وارد انتخابات شوند. در گذشته آقایین از آقای ناطق‌نوری درخواست کرده بودند تا در انتخابات حضور یابند، ولی اگر ما آن زمان با وی صحبت می‌کردیم، آقای ناطق می‌گفت ما در انتخابات شرکت نمی‌کنیم و نظر وی این است که اتاق فکر راه بیندازیم و در این اتاق فکر کسانی که سابقه طولانی دارند، حضور داشته‌باشند. (تسنیم)

آیت‌الله محمدعلی موحدی‌کرمانی قائم‌مقام جامعه روحانیت مبارز: ابراز تمایل سایر اعضا برای دبیر کلی، در این جلسه مشخص می‌شود و افراد به این منظور خود را معرفی خواهند کرد. همچنین از هاشمی‌فسنجانی، روحانی و ناطق برای حضور در جلسه هم دعوت به‌عمل آمده‌است. (فارس)

فاطمه آلیا عضو جبهه پایداری: وزارت کشور با عنوان «جبهه» برای «پایداری» موافقت کرد. مساتوضیحاتی دادیم که آنها قبول کردند چرا که از ابتدا این تشکل با عنوان جبهه پایداری شناخته شده و این نام یک عنوان محسوب می‌شود. البته جبهه در قالب سیاسی مفهوم خاصی دارد و به این معناست که از ائتلاف چند حزب تشکیل می‌شود؛ از طرف دیگر در ادبیات کشور ما مشکل‌هایی وجود دارند که نشان‌دهنده جبهه است مانند جبهه فرهنگی انقلاب یا جبهه فکری انقلاب یا جبهه پایداری انقلاب اسلامی. (تسنیم)

اطلاعیه آغاز به کار حزب ندای ایرانیان: مؤسسان حزب قصد دارند با یاری خداوند متعال و با بهره‌گیری از تجربیاتی که در پرتو حرکت اصلاحی مردم ایران کسب کرده‌اند تشکیلاتی را پایه‌گذاری کنند که گفتن، شنیدن، اجماع‌سازی و تعامل از درجه سه مناطق را سرلوحه خود قرار دهند، تا پلی باشند برای خدمت‌شایستگان به مردم. اکنون نداد در آغاز راه است و در این راه، تأمین منافع ملی و رفع آثار توسعه‌نیافتگی در جامعه مهم است و رفع آثار توسعه‌نیافتگی در جامعه از منافع ملی و رفع آثار توسعه‌نیافتگی در جامعه مهم است. ما به جد معتقدیم نیل به آرمان‌های اصلی حزب که همانا تحقق عدالت، آزادی و مردمسالاری در کشور عر زمان است جز با مشارکت و خردجمعی همه‌لدوران و همفکری همه متقدان به توسعه همه‌جانبه کشور محقق نخواهد شد. (پلنا)